

Opole, dn. 07 listopada 2012r.

Szanowni Państwo,

W dniu 6 listopada 2012r. Zarząd Województwa Opolskiego podjął decyzję o przyznaniu nagród w konkursie „Odnowa wsi szansą dla opolskiej młodzieży”, który został zrealizowany jako jedno z przedsięwzięć obchodów XV-lecia Opolskiego Programu Odnowy Wsi .

Projekty zgłoszone do konkursu potwierdziły fakt dużego zaangażowania młodych mieszkańców obszarów wiejskich w działania promujące swoje miejscowości, w podejmowanie może skromnych, ale znaczących działań na rzecz poprawy jakości życia. Propagowanie wśród dzieci i młodzieży aktywnych postaw społecznych przyczynia się do realizacji ponadpokoleniowych działań. Zgłoszone przedsięwzięcia promują dorobek społeczności wiejskich oraz są dowodem na możliwość osiągnięcia sukcesu przez opolskie wsi.

**Nagrody w kwocie 2000 zł otrzymają:**

Lp.	Nazwa stowarzyszenia / Innej instytucji zgłaszającej	Tytuł przedsięwzięcia
1	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Kadłub	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu dni Kadłuba pod hasłem „W zdrowym ciele, zdrowy duch”
2	Stowarzyszenie Wsi Bogacica „Bogatalanta”	„Przez łąki i pola”
3	Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich	Festyn Majowy
4	Ochotnicza Straż Pożarna Budzów	„Czym skorupka za młodu nasiąknie”
5	Strzeleckie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji Lokalnej	Konkurs fotograficzno-literacki „Z kofra mojej starki, czyli suskie wspomnienia ocalone od zapomnienia”
6	Strzeleckie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji Lokalnej	Postaw na rodzinę – „Aktywna Generacja”
7	Urząd Miejski w Wołczynie	Młodzi przyszłością Wierzbicy Dolnej
8	Rada Sołecka, Rada Kościelna	Festyn Rodzinny w Ziemielowicach
9	Urząd Miejski w Wołczynie	Budowa wiaty edukacyjnej, rekonstrukcja domostwa z okresu łużyckiego w ramach projektu Program Narodów Zjednoczonych ds. Rozwoju. Wsparcie ekonomii społecznej i edukacji regionalnej w Komorznie Rozalii.

10	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Maciejów „Miodowa Kraina”	Na Miodowej Drodze
11	Stowarzyszenie Przyjaciół Kantorowic	Zagospodarowanie działki nr 176 położonej w Kantorowicach z przeznaczeniem na plac zabaw dla dzieci i miejsca spotkań dla mieszkańców
12	Stowarzyszenie Odnowy Wsi i Ochrony Dziedzictwa Kulturowego Rozmierz	Zielony zakątek pod starą jabłonią
13	Gmina Krapkowice	„Letnie Party w Rogowie Opolskim – zabawa w klimatach hawajskich”
14	Gminny Ośrodek Kultury w Lubszy	„Jak dbamy tak mamy-nasze zielone Eldorado”
15	Stowarzyszenie Kalejdoskop	Gminny Konkurs Talentów „Gwiazdy są nie tylko w telewizji – My też mamy talent”
16	ZHP Hufiec Niemodlin	Rajd „Q-Horyzontom. Magia wsi”
17	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Winów	Winowskie Winnice
18	Stowarzyszenie „Tarnowiec wczoraj, dzisiaj i jutro”	Wystawa fotograficzna pt.: „Sami Swoi o sobie”
19	Stowarzyszenie Wsi Bogacica „Bogatalanta”	„Czy z zachodu czy ze wschodu byle razem i do przodu” – część projektu „Żywiotowe inspiracje na wakacje”
20	Stowarzyszenie Odnowy Wsi Nowe Siołkowice	„Budowa boiska do piłki plażowej”

Gratulujemy wszystkim laureatom.

Jednocześnie informujemy, iż w najbliższym czasie na adres korespondencyjny organizacji zostaną przesłane dyplomy uznania, zaś na konta bankowe - środki pieniężne, które powinny zostać przeznaczone na inicjatywy promujące odnowę wsi w sołectwie.

Konkurs jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Schematu III Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Instytucja Zarządzająca PROW na lata 2007-2013: Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Konkurs stanowi realizację Planu działania Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Opolskiego na lata 2012-2013.

Antoni Konopka  
Przewodniczący Komisji Konkursowej,  
Członek Zarządu Województwa  
Opolskiego